git contra dictam consuetudinem cligantur. Propler

quoil Pisana Ecclesia debitis obscquiis dcfraudalur,

et erga eam populi devotio refrigescit. Unde nobia

humililer supplicavit ut V. Pisano canonico, qui

nuper est in plebanum Ecclesiaj Galccnsis electus,

super eadem silenlium imponentcs, prffifatam con-

sueludinem observari firmiter faceremus
;
pra^ser-

tim cum ex Ecclesiae Pisanae proventibus cjusdera

canonicivaleant congruc sustentari.Quocirca man-

damus quatenus sollicile deconsucludine inquircna
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projfata, si camdem fuisse tulem consliLeril, et \
Ecclesia3 memoratee proventus ad congniam provi-

sionem canonicorum sufficiuntprsedictorumjpraeci-

piens eamdera consuetudinem inviolabiliter obser-

vari, jam dicto canonico super plebe jam dicta

perpetuum silentium sublalo appellationis impedi-

mento imponas. Testes autem qui fuerint nomi-

nati, etc. Tu denique, frater episcope, etc.

Datum Laterani, ii Noa. Januarii, pontificatus

nostri annodecimo quinlo.

CXCIX.,

EPISCOPO MELDENSI, SANCTI PHARONIS MELDENSI ET DE

LATINIACO PARISIENSI3 DIOECESUM ABBATIBU3.

Adversus fraudem Crucesignatorum.

(Lalerani, Non. Januarii.)

Insinuante Mathilda nobili muliere, quondam B
uxore inclytae recordationis Philippi comitis Flan-

drensis, nos accepisse noscatis quod, cura 11. mer-

cator in nundinis Insulae a quibusdam suis creditc-

ribus superdebilis traheretur in causam, res suas

de mandato judicura ejusdom loci detentaspeliit in

pace dimitti, asserens in eodem foro se juri per

omnia pariturum. CumquerespondereccEpisset sub

examine Scabinorum, el uni satislecerit creditori,

ut instantiara eluderel alterius debitum non raodi-

cam exigentis, signum crucis vesli, non menti,

latenter affixit, nitens ob huc judicio se subtrahere

inchoato. Justitiarius autem, ne dolus illius legi

loci ejusdemservatcE diutiusac juramento firmatoe

fraudem pareretin posterum, el ipse de suamalitia

commodum reportaret in alterius detrimentum, q
ipsum modo detinuit cons leto, suoque tradidit cre-

ditoris vinculis astrigendum, ut bene detentus red-

deret quod fugitivus nisus fueral asportare. Cujus

facti occasione venerabilis frater noster Remensis

archiepiscopus memoratum locum supposuit inter-

dicto, personam preefatae nobilis excommunicari

totamque terram illius interdicti praecipiens nisi

praenominatura 11. de sui creditoris manibus eri-

peret violonter. Proptor quod eadem nobilis ad

apostolicajsedis recurrens auxilium, anobisinhoc